en återläggning av finansieringskostnaderna gjorts vilket uppgår till ett totalt belopp om 440 TSEK. Totalt resulterar dessa proformajusteringar i en nettoåterföring av finansieringskostnader om 3 095 TSEK. På
denna återföring har en fiktiv skatt bokats om 638 TSEK vilket baseras på en skatt om 20,6% som motsvarar den aktuella skattesatsen för perioden.

4	 I Localis Fastigheter och Localis Sandåker interna rapporterna för perioden 2021-01-01 – 2021-09-30 har ingen aktuell skatt bokats. Därav har en fiktiv skall bokats upp om 299 TSEK vilket motsvarar en skatt om
20,6% på dessa bolags resultat före skatt.

5	 I det förvärvseliminerade resultatet ingår de två bolagen som ej är helägda av Stenhus Fastigheter, MaxFastigheter i Sverige AB och Tyresö Fotografen AB. För perioden innan tillträdesdagen hänförs 536 TSEK av
resultat till innehavare utan bestämmande inflytande. Detta har hanterats med en justering i proformaresultaträkningen med samma belopp.

Belopp i TSEK
Stenhus Fastigheter i

Norden AB
Halmslätten

Fastighets AB
Localis

Fastigheter  AB
Localis

Sandåker AB
Ej konsoliderat

resultat 1 Proformajustering Noter
Koncernpro-

forma

Hyresintäkter 173 524 47 953 2 397 448 142 239 - 366 561

Fastighetskostnader -35 024 -4 139 -98 -22 -32 236 - -71 519

Driftöverskott 138 500 43 814 2 299 426 110 003 - 295 042

Avskrivningar - - -366 -35 -7 571 7 972 2 -

Centrala administrationskostnader -16 237 -1 870 -414 -18 -18 733 - -37 272

Finansnetto -30 328 -11 984 -375 -65 -36 641 3 095 3 -76 298

Omstruktureringskostnader -7 000 - - - - - -7 000

Kostnader förtidslösen lån -23 250 - - - - - -23 250

Förvaltningsresultat 61 685 29 960 1 144 308 47 058 11 067 151 222

Värdeförändring förvaltnings-
fastigheter 692 325 155 437 - - 2 270 - 850 032

Realiserade värdeförändringar
finansiella instrument - - - - - - -

Orealiserade värdeförändringar
finansiella instrument 772 - - - 2 710 - 3 482

Bokslutsdispositioner - - - - - - -

Resultat före skatt 754 782 185 397 1 144 308 52 038 11 067 1 004 736

Skatt -158 194 -35 104 - - -10 634 -2 579 2,3,4 -206 511

PERIODENS RESULTAT 596 588 150 293 1 144 308 41 404 8 488 798 225

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 595 902,00 150 293,00 1 144,00 308,00 41 404,00 7 952 797 003,20

Innehav utan bestämmande inflytande 686,00 - - - - 536 5 1 222,00

48  Erbjudande till aktieägare i Halmslätten Fastighets AB (publ)

Noter
1	 Baserat på de preliminära köpeskillingsberäkningarna samt preliminära förvärvsanalyser bedöms det totala övervärdet som allokeras till förvaltningsfastigheter uppgå till ett belopp om 99 468 TSEK.

2	 Vid upprättandet av proformaredovisningen har antagandet varit att koncernfodringarna i fastighetsbolagen kommer regleras i samband med tillträdet. Därav har en proformajustering gjorts genom att eliminera

[…]

Därav förutsätts befintliga banklån regleras vid tillträde vilket minskar likvida medel med 23 955 TSEK.

7	 Till följd av samtliga förvärv preliminärt har klassificerats som tillgångsförvärv har den bokförda uppskjutna skatteskulden om 68 753 TSEK eliminerats. Återstående justering avser en bokning av uppskjuten skatt
på eliminering av de obeskattade reserverna om 27 TSEK, vilket motsvarar 20,6% av de obeskattade reserverna. Dessa justeringar utgör en nettominskning av den uppskjutna skatteskulden om totalt 68 726
TSEK (68 753 – 27).

8	 Vid upprättande av proformaredovisningen har antagandet varit att koncernskulder i samtliga fastighetsbolagen kommer regleras i samband med tillträdet. Därav har en proformajustering gjorts genom att
eliminera koncernskulder mot likvida medel.

Proformabalansräkning per den 30 september 2021

Den konsoliderade proformabalansräkning har upprättats med antagande att samtliga förvärv som ej hade tillträtts per 2021-09-30 och
därmed inte ingår i Stenhus Fastigheters konsoliderade balansräkning per 2021-09-30 genomfördes och tillträddes per 2021-09-30.

Belopp i TSEK

Stenhus
Fastigheter i
Norden AB

Halmslätten
Fastighets AB

Localis
Fastigheter  AB

Localis
Sandåker AB

Proforma-
justeringar Noter

Koncern-
proforma

TILLGÅNGAR

Förvaltningsfastigheter 6 685 143 1 309 000 36 648 5 156 99 468 1 8 135 415

Tomträtter och övriga nyttjanderättstillgångar 134 722 - - - - 134 722

Övriga materiella anläggningstillgångar 284 - - - - 284

Derivat 1 384 - - - - 1 384

Summa anläggningstillgångar 6 821 533 1 309 000 36 648 5 156 99 468 8 271 805

Skattefordringar 15 095 - - 58 - 15 153

Kundfordringar 7 371 431 - - - 7 802

Fodringar hos koncernföretag - - 4 297 - -4 297 2 -

Övriga fordringar 53 902 5 728 - - - 59 630

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 885 1 170 44 2 - 19 101

Likvida medel 183 247 34 110 908 390 -48 886 3 169 769

Summa omsättningstillgångar 277 500 41 439 5 249 450 -53 183 271 455

Summa tillgångar 7 099 033 1 350 439 41 897 5 606 46 285 8 543 260

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 3 376 657 607 105 1 543 581 154 801 4 4 140 687

Innehav utan bestämmande inflytande 4 449 - - - - 4 449

SUMMA EGET KAPITAL 3 381 106 607 105 1 543 581 154 801 4 145 136

Obeskattade resverver - - 60 73 -133 5 -

SKULDER

Långfristiga räntebärande skulder 1 855 095 647 907 19 602 3 405 -23 007 6 2 503 002

Långfristig leasingskuld 134 722 - - - - 134 722

Uppskjutna skatteskulder 157 125 64 662 4 091 - -68 726 7 157 152

Summa långfristiga skulder 2 146 942 712 569 23 693 3 405 -91 733 2 794 876

Kortfristiga räntebärande skulder 1 356 592 - 808 140 -948 6 1 356 592

Leverantörsskulder 30 978 203 190 - - 31 371

Skulder till koncernföretag - - 14 500 1 202 -15 702 8 -

Skatteskulder 27 448 - 33 - - 27 481

Övriga skulder 34 075 20 189 151 37 - 54 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 121 892 10 373 919 168 - 133 352

Summa kortfristiga skulder 1 570 985 30 765 16 601 1 547 -16 650 1 603 248

Summa skulder 3 717 927 743 334 40 294 4 952 -108 383 4 398 124

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 099 033 1 350 439 41 897 5 606 46 285 8 543 260

Erbjudande till aktieägare i Halmslätten Fastighets AB (publ)   49

Belopp i TSEK
MaxFastighe-
ter i Sverige

AB

Stenhus
Älvsjö

Fabrikören
7 AB

Stenhus
Sigtuna

Steninge
1:66 AB

Stenhus
Huddinge

Rektangeln
2 AB

Stenhus
Uppsala

Boländerna
32:7 AB

Stenhus
Huddinge
Slipskivan

1&2 AB

Stenhus
Miljöhuset

AB

Stenhus
Sigtuna

Steninge
1:217 AB

Stenhus
Vivalla

Kardanen
13 AB

Stenhus
Södertälje
Sextanten

5 AB
Stenhus

Ivalo 1 AB

Stenhus
Västerås

Magnetfäl-
tet 1 AB

Stenhus
Gävle

Andersberg
14:50 AB

Stenhus
Hässleholm

Kuggen
18 AB

Stenhus